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Novara, 9 marzo 2017
Spett.le 

CLIENTE
Voucher (buoni lavoro) – comunicazione

Nuovi indirizzi e-mail Ispettorato Nazionale del Lavoro
Con decorrenza 7 marzo 2017, sono state modificate alcune caselle di posta elettronica dedicate alla gestione dei voucher.

I vecchi indirizzi resteranno validi, e compiranno in automatico il reindirizzamento ai nuovi, fino a domenica 30 aprile 2017: dopo tale data, saranno definitivamente disattivati.

Trasmettiamo elenco indirizzi e-mail per provincia aggiornati.

Restiamo a disposizione per eventuali maggiori informazioni e porgiamo cordiali saluti.

CL SYSTEM CONSULENZA SRL STP
Allegati:

· elenco indirizzi e-mail Ispettorato Nazionale del Lavoro
Elenco indirizzi e-mail dove trasmettere le comunicazioni

	Provincia 
	E-mail 
	Note

	Ancona: 
	Voucher.Ancona@ispettorato.gov.it 
	

	Aosta: 
	Voucher.Aosta@ispettorato.gov.it 
	

	Arezzo: 
	Voucher.Arezzo@ispettorato.gov.it 
	

	Ascoli Piceno: 
	Voucher.AscoliPiceno@ispettorato.gov.it 
	

	Asti-Alessandria: 
	Voucher.Asti-Alessandria@ispettorato.gov.it 
	New

	Avellino: 
	Voucher.Avellino@ispettorato.gov.it 
	

	Bari: 
	Voucher.Bari@ispettorato.gov.it 
	

	Belluno: 
	Voucher.Belluno@ispettorato.gov.it 
	

	Benevento: 
	Voucher.Benevento@ispettorato.gov.it 
	

	Bergamo: 
	Voucher.Bergamo@ispettorato.gov.it 
	

	Biella-Vercelli: 
	Voucher.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 
	

	Bologna: 
	Voucher.Bologna@ispettorato.gov.it 
	

	Brescia: 
	Voucher.Brescia@ispettorato.gov.it 
	

	Brindisi: 
	Voucher.Brindisi@ispettorato.gov.it 
	

	Cagliari-Oristano: 
	Voucher.Cagliari-Oristano@ispettorato.gov.it 
	

	Campobasso-Isernia:
	Voucher.Campobasso-Isernia@ispettorato.gov.it
	New

	Caserta: 
	Voucher.Caserta@ispettorato.gov.it 
	

	Catanzaro: 
	Voucher.Catanzaro@ispettorato.gov.it 
	

	Chieti-Pescara: 
	Voucher.Chieti-Pescara@ispettorato.gov.it 
	

	Como-Lecco: 
	Voucher.Como-Lecco@ispettorato.gov.it 
	New

	Cosenza: 
	Voucher.Cosenza@ispettorato.gov.it 
	

	Cremona: 
	Voucher.Cremona@ispettorato.gov.it 
	

	Crotone: 
	Voucher.Crotone@ispettorato.gov.it 
	

	Cuneo: 
	Voucher.Cuneo@ispettorato.gov.it 
	

	Ferrara-Rovigo: 
	Voucher.Ferrara-Rovigo@ispettorato.gov.it 
	New

	Firenze: 
	Voucher.Firenze@ispettorato.gov.it 
	

	Foggia: 
	Voucher.Foggia@ispettorato.gov.it 
	

	Frosinone: 
	Voucher.Frosinone@ispettorato.gov.it 
	

	Genova: 
	Voucher.Genova@ispettorato.gov.it 
	

	Grosseto: 
	Voucher.Grosseto@ispettorato.gov.it 
	

	Imperia: 
	Voucher.Imperia@ispettorato.gov.it 
	

	La Spezia: 
	Voucher.LaSpezia@ispettorato.gov.it 
	

	Aquila: 
	Voucher.Aquila@ispettorato.gov.it 
	

	Latina: 
	Voucher.Latina@ispettorato.gov.it 
	

	Lecce: 
	Voucher.Lecce@ispettorato.gov.it 
	

	Livorno-Pisa: 
	Voucher.Livorno-Pisa@ispettorato.gov.it 
	New

	Lucca-Massa Carrara: 
	Voucher.Lucca-MassaCarrara@ispettorato.gov.it 
	

	Macerata: 
	Voucher.Macerata@ispettorato.gov.it 
	

	Mantova: 
	Voucher.Mantova@ispettorato.gov.it 
	

	Milano-Lodi: 
	Voucher.Milano-Lodi@ispettorato.gov.it 
	

	Modena: 
	Voucher.Modena@ispettorato.gov.it 
	

	Napoli: 
	Voucher.Napoli@ispettorato.gov.it 
	

	Novara-Verbania: 
	Voucher.Novara-VerbaniaCO@ispettorato.gov.it 
	

	Nuoro: 
	Voucher.Nuoro@ispettorato.gov.it 
	

	Padova: 
	Voucher.Padova@ispettorato.gov.it 
	

	Parma-Reggio Emilia: 
	Voucher.Parma-ReggioEmilia@ispettorato.gov.it 
	New

	Pavia: 
	Voucher.Pavia@ispettorato.gov.it 
	

	Perugia:
	Voucher.Perugia@ispettorato.gov.it 
	New

	Pesaro-Urbino: 
	Voucher.Pesaro-Urbino@ispettorato.gov.it 
	

	Piacenza: 
	Voucher.Piacenza@ispettorato.gov.it 
	

	Potenza-Matera:
	Voucher.Potenza-Matera@ispettorato.gov.it 
	New

	Prato-Pistoia: 
	Voucher.Prato-Pistoia@ispettorato.gov.it 
	New

	Ravenna-Forlì-Cesena: 
	Voucher.Ravenna-Forli-Cesena@ispettorato.gov.it 
	New

	Reggio Calabria: 
	Voucher.ReggioCalabria@ispettorato.gov.it 
	

	Rieti:
	Voucher.Terni-Rieti@ispettorato.gov.it
	New

	Rimini: 
	Voucher.Rimini@ispettorato.gov.it 
	

	Roma: 
	Voucher.Roma@ispettorato.gov.it 
	

	Salerno: 
	Voucher.Salerno@ispettorato.gov.it 
	

	Sassari: 
	Voucher.Sassari@ispettorato.gov.it 
	

	Savona: 
	Voucher.Savona@ispettorato.gov.it 
	

	Siena: 
	Voucher.Siena@ispettorato.gov.it 
	

	Sondrio: 
	Voucher.Sondrio@ispettorato.gov.it 
	New

	Taranto: 
	Voucher.Taranto@ispettorato.gov.it 
	

	Teramo: 
	Voucher.Teramo@ispettorato.gov.it 
	

	Torino: 
	Voucher.Torino@ispettorato.gov.it 
	

	Treviso: 
	Voucher.Treviso@ispettorato.gov.it 
	

	Trieste-Gorizia: 
	Voucher.Trieste-Gorizia@ispettorato.gov.it 
	

	Udine-Pordenone: 
	Voucher.Udine-Pordenone@ispettorato.gov.it 
	New

	Varese: 
	Voucher.Varese@ispettorato.gov.it 
	

	Venezia: 
	Voucher.Venezia@ispettorato.gov.it 
	

	Verona: 
	Voucher.Verona@ispettorato.gov.it 
	

	Vibo Valentia: 
	Voucher.ViboValentia@ispettorato.gov.it 
	

	Vicenza: 
	Voucher.Vicenza@ispettorato.gov.it 
	

	Viterbo: 
	Voucher.Viterbo@ispettorato.gov.it 
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